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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 39 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
2.3.2025. - 11:10 Rezultati
Rekord BiH 2:16.57 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 10.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 2:16.57 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 10.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 2:18.45 KADIĆ, Arian STSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 2:27.62 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:47.04 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Kranj (SLO) 5.11.2016.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mlađi pioniri

1. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 3:29.95 187 48.54 53.29 54.32 53.80
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 3:31.17 184 47.90 54.92 55.39 52.96
3. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 3:37.13 169 50.38 57.86 54.62 54.27
4. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:39.02 165 49.55 56.54 56.79 56.14
5. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 3:40.55 161 49.16 57.58 58.06 55.75
6. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 3:43.19 156 53.20 58.22 57.01 54.76
7. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 3:52.26 138 52.44 59.19 1:01.80 58.83

Pioniri

1. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:37.49 444 36.23 40.96 41.45 38.85
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:06.01 269 40.44 47.29 48.58 49.70
3. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 3:19.77 217 44.98 52.46 52.89 49.44
4. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 3:20.79 214 42.78 51.13 54.35 52.53

Kadeti

1. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 2:50.18 352 36.96 43.41 45.17 44.64
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 3:19.66 217 42.60 52.47 54.24 50.35
3. KICIC, Luka 10 PK Borac 4:05.93 116 52.48 1:01.86 1:06.23 1:05.36

Omladinci

1. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 2:45.46 383 36.07 41.27 43.14 44.98
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 2:48.27 364 37.08 42.51 44.65 44.03

Apsolutna kategorija

1. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:37.49 444 36.23 40.96 41.45 38.85
Prvak Republike Srpske

2. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 2:42.54 404 35.87 42.49 44.07 40.11
3. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 2:45.46 383 36.07 41.27 43.14 44.98
4. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 2:47.47 369 38.83 43.55 42.57 42.52
5. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 2:48.27 364 37.08 42.51 44.65 44.03
6. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 2:50.08 352 39.03 43.73 44.59 42.73
7. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 2:50.18 352 36.96 43.41 45.17 44.64
8. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:06.01 269 40.44 47.29 48.58 49.70
9. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 3:19.66 217 42.60 52.47 54.24 50.35

10. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 3:19.77 217 44.98 52.46 52.89 49.44
11. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 3:20.79 214 42.78 51.13 54.35 52.53
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 39, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 3:29.95 187 48.54 53.29 54.32 53.80
13. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 3:31.17 184 47.90 54.92 55.39 52.96
14. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 3:37.13 169 50.38 57.86 54.62 54.27
15. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:39.02 165 49.55 56.54 56.79 56.14
16. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 3:40.55 161 49.16 57.58 58.06 55.75
17. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 3:43.19 156 53.20 58.22 57.01 54.76
18. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 3:52.26 138 52.44 59.19 1:01.80 58.83
19. KICIC, Luka 10 PK Borac 4:05.93 116 52.48 1:01.86 1:06.23 1:05.36

DSQ PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 2:52.71 37.86 43.42 46.04 45.39
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